
nik Urzędowy
POWIATU PUCKIEGO

W ychodz i w ed le  p o trze b y  p rzyn a jm n ie j raz w  ty 
godniu . — P rzedp ła ta  m iesięczna 2 z ło te . 
'■— : Poszczególny n um er 0,60 zł. : :

O g łoszen ia  p rzy jm u je  się za op ła tą  0,80 zł 
od jedno łam ow ego  w iersza d robnego  d ru ku , re- 
: — : k la m y  1,20 z ł od w ie rsza . : — :

R edakc ja : W y d z ia ł P o w ia to w y  w  P u cku . -  D ru k ie m  „G aze ty  K aszubsk ie j“  w  W e jh e ro w ie .

.¿ r .  46 ¡ P u c k ,  środa, dnia 9 grudnia 1925 r. Rok 39

353

304,

305

306,

307

308.
309

Mo.
M i.

312.

0,'gło;

T re ś ć :
R ozporządzen ie  M in is tra  S ka rbu  z dn ia  28. 11.1925 r* 
o w ypuszczen iu  S e rji V III b ile tó w  ska rb o w ych . — 
Dz. U s ta w  n r. 119 poz. 862.
R ozporządzen ie  M in is tra  S ka rbu  w  po ro zu m ie n iu  
z M in is tre m  S p ra w ie d liw o ś c i z dn ia  2. 12. 1925 r. 
o w p ro w a d ze n iu  n ie k tó ry c h  zm ian do  rozporządze
n ia  M in is tra  S ka rbu  w  p o ro zu m ie n iu  z M in is tre m  
S p ra w ie d liw o śc i z dn ia  27 m aja 1925 r. w  sp ra w ie  
re g u lo w a n ia  o b ro tu  dew izam i i  w e lu ta m i zagran icz- 
nem i oraz o b ro tu  p ien iężnego z zagranicą. (D z. U . 
R. P. n r. 57 poz. 408). —  D z. U s ta w  n r. 120, 
P°z. 867. . w ,  . , p
Zarządzenie w e te ryn a ry jn o -p o lic y jn e  W o jew ody r o -  
m o rsk iego  w  sp ra w ie  zarazy p łu cn e j u b yd ła  rog a 
te g o . —  D z. U rz . W o j. P om . n r. 27 poz. 114.
T a ry fa  o p ła t za badan ie  zw ie rzą t na stac jach  k o le 
jo w ych  i w  obw odach  obse rw acy jnych  przez u rzę 
dow ych  leka rzy  w e te ryn a ry jn ych . — D z. U rz . W o j. 
P om . n r. 27 poz. 116.
O bw ieszczen ie  D o w ó d z tw a  O k ręg u  K o rp u su  n r. V III 
w  T o ru n iu  w  sp ra w ie  d o d a tko w e g o  zebran ia  k o n 
tro ln e g o .
O bw ieszczen ie  w  sp raw ie  badan ia  sam ochodów . 
O bw ieszczen ie  W o je w o d y  S tan is ław ow sk iego  z dn ia  
14. X . 1925 r . w  sp ra w ie  w ys ie d le n ia  Jana Sochy, 
zam ieszkałego w  S n ia tyn ie , z 3 0 -k lm .B pasa g ra 
n icznego.
S p is k a r t  m yś liw sk ich , w y s ta w io n ych  w  czasie od
4. X I. do 27. X I. 1925 r.
O bw ieszczen ie  w  sp ra w ie  zap row adzen ia  s łużby te 
leg ra ficzn e j i te le fon iczn e j w  urzędach p o cz tow ych . 
O bw ieszczen ie  S ta ros ty  w  p rzedm ioc ie  g o d z in  b iu 
ro w ych  w  S ta ro s tw ie  i W ydz ia le  P o w ia to w y m  p o d 
czas ś w ią t Bożego N arodzen ia .

’szenia.

303.
Rozporządzenie M inistra Skarbu

z dnia 28 listopada 1925 r.
0 Wypuszczeniu Serji V I I I .  biletów  skar

bowych.
■ y  Na podstawie art. 3, 7 i 8 ustawy z dnia 
° listopada 1925 r. o upoważnieniu Rządu do 

i^iągnięcia pożyczek państwowych, oraz o bile- 
 ̂ skarbowych, bilonie i pomocy dla instytucyj 

p y ło w y c h  (Dz. U. R. p. Nr. 119, poz. 859) 
arz^dza sie£ co następuje:

§ 1. Z dniem 30 listopada 1925 r. wypusz- 
się z datą 1 listopada 1925 r. Serję V III bi- 

f ó w  skarbowych w odcinkach po 40, 200 i 1000 
-.Ptych z terminem płatności w dniu 1 listopada 

^6 r. na ogólną sumę 30.000.000 złotych.
0 § 2. Serja V III biletów skarbowych jest
^r°centowana w stosunku 6 od sta rocznie.

Odsetki są płatne zgóry przy sprzedaży, 
przyczem odsetki te będą liczone^ za czas od 
pierwszego dnia miesiąca, w którym zostaną 
sprzedane, do dnia 1 listopada 1926 r.

§ 3. Sprzedaż Serji'V III biletów skarbowych 
odbywać się będzie w oddziałach Banku Gospo
darstwa Krajowego oraz w innych instytucjach 
państwowych, publicznych i prywatnych, upo
ważnionych do tego przez Ministra Skarbu.

§ 4. Przed terminem płatności bilety skar
bowe Serji V III będą przyjmowane przez centralną 
kasę państwową i kasy skarbowe przy uiszczaniu 
podatków państwowych oraz przez Bank Gospo
darstwa Krajowego i Państwowy Bank Rolny przy 
spłacie zobowiązań wobec tych instytucyj według 
wartości dziennej z pierwszego dnia miesiąca, 
w którym zostaną przedłożone do realizacji.

§ 5. Serja V III biletów skarbowych będzie 
wykupywana od dnia 1 listopada 1926 r. do dnia 
30 kwietnia 1927 r. w centralnej kasie państwo
wej, oddziałach Banku Gospodarstwa Krajowego 
oraz ewentualnie innych instytucjach państwowych, 
publicznych lub prywatnych, upoważnionych przez 
Ministra Skarbu, poczynając zaś od dnia 1 maja 
1927 r. do dnia 1 listopada 1936 r. jedynie w cen
tralnej kasie państwowej.

§ 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu: J. Z d z ie cho w sk i.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 
Puck, dnia 5. 12. 1925 r.

Starosta: L i p s k i .

304.
Rozporządzenie M inistra Skarbu w  poro
zum ieniu z M inistrem  Sprawiedliwości

z dnia 2 grudnia 1925 r. 
o wprowadzeniu niektórych zmian do rozporzą
dzenia Ministra Skarbu w porozumieniu z Mini
strem Sprawiedliwości z dnia 27 maja 1925 r, 
w sprawie regulowania obrotu dewizami i wa
lutami zagranicznemi oraz obrotu pieniężnego 

z zagranicą (Dz. U. R. P. Nr. 57, poz. 408).
Na podstawie ustawy z dnia 2 marca 1923 r. 

w przedmiocie udzielenia Ministrowi Skarbu upo
ważnienia do regulowania w drodze rozporządzeń



—  218

obrotu pieniężnego z krajami zagranicznemi oraz 
obrotu obcemi walutami (Dz. U. R. P. Nr. 25, 
poz. 154) w brzmieniu, nadanem jej ustawą z dnia 
31 marca 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 32, poz. 
225), zarządza się co następuje:

§ 1. Rozporządzenie Ministra Skarbu w po
rozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości z dnia 
27 maja 1925 r. w sprawie regulowania obrotu 
dewizami i walutami zagranicznemi oraz obrotu 
pieniężnego z zagranicą (Dz. U. R. P. Nr. 57, 
poz. 408), ulega następującym zmianom:

1. W  § 1 w wierszu drugim ustępu 1 skreśla 
się słowa: „ i  dewiz“ .

2. W  § 2 w końcu ustępu 4 dodaje się 
zdanie: „Narówni z przekazywaniem walut zagra
nicznych zagranicę traktuje się pozbywanie dewiz 
(czeków, przekazów i akredytów na zagranicę, 
weksli zagranicznych i wszelkiego rodzaju roszczeń 
o wypłaty zagranicę w walucie zagranicznej)“ . 
W  tymże paragrafie dodaje się nowy ustęp 5
0 następującem brzmieniu: „Osoby fizyczne
1 prawne, nie posiadające praw banku dewizowego, 
mogą pozbywać posiadane dewizy tylko na rzecz 
banków dewizowych. Banki dewizowe nie mogą 
pozbytych przez siebie dewiz wydawać do rąk 
nabywców nie posiadających uprawnień banku 
dewizowego“ .

3. W  § 5 dodaje się nowy ustęp 4 o na
stępującem brzmieniu: „W  razie przedstawienia 
przez zleceniodawcę kwitu celnego, lub wtórnika 
listu przewozowego z datą wystawienia wcześniej
szą, niż 1 listopada 1925 r. bank dewizowy tylko 
wówczas może uznać taki kwit celny lub taki 
wtórnik listu przewozowego za jedną z podstaw 
do wykonania zlecenia jeśli zleceniodawca dodat
kowo w sposób dostatecznie wiarygodny wykaże 
(przedłożeniem korespondencji, wyciągów z kont 
zaświadczonych przez właściwą firmę), że należ
ność nie została już uiszczona“ .

4. § 9 uchyla się.
5. § 12 otrzymuje brzmienie następujące:
„§ 12. Wysyłanie waluty zagranicznej lub

waluty polskiej zagranicę dozwolone jest tylko za 
zezwoleniem władzy skarbowej wskazanej w § 43 
i pocztą w listach lub paczkach wartościowych“ . ,

6. § 15 otrzymuje brzmienie:
„§  15. Przekazywanie zagranicę waluty pol

skiej lub zagranicznej za pośrednictwem poczty 
dozwolone jest tylko za zezwoleniem władzy skar
bowej, wskazanej w § 43“ .

7. § 18 otrzymuje brzmienie:
„§  18. Wywóz zagranicę papierów procen

towych i dywidendowych, kuponów od tychże pa
pierów, jako też waluty zagranicznej lub polskiej, 
przywiezionych do kraju — dozwolony jest na 
podstawie zaświadczenia imiennego właściwego 
kolejowego urzędu celnego lub placówki grani
cznej kontroli skarbowej, stwierdzającego wwóz 
tych wartości do kraju. Zaświadczenie takie 
uprawnia do wywozu tych samych wartości w ter
minie dwumiesięcznym od daty ich przywiezienia 
przez granicę, w miejscach w których istnieją 
urzędy celne, a na granicy polsko-gdańskiej w 
miejscach w których istnieją placówki granicznej 
kontroli skarbowej.

Zaświadczenie wymienione w ustępie poprzed
nim nie uprawnia do wpłacenia lub złożenia

owych wartości lub ich równowartości na rachu 
nek zagraniczny.“

8. W  § 27 w wierszach 1 i 2 ustępu 
skreśla się zdanie:

„podpadających pod przepis § 9 niniejsze» 
rozporządzenia.“ .

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
życie z dniem ogłoszenia.
Minister Skarbu: J, Z d z i e c h o w s k i  
Minister Sprawiedliwości: Dr. S. P i e c h o c k1

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości-
Puck, dnia 5. 12. 25 r.

Starosta: L i p s k i .

305.
Zarządzenie weterynaryjno-poiicyjne Wojewo0- 
Pomorskiego w sprawie zarazy płucnej u by“ ! 

rogatego.
Na podstawie § 200 postanowienia wyk0' 

nawczego Min. Roln., Domen i Lasów (V. A. V. 
z dnia 1. 5. 1912 do ustawy o chorobach zai-3 
źliwych u zwierząt z dnia 26. 6. 1909 (Dz. L s ' 
Rz. Niem. str. 519) zarządzam co następuje:

§ I-. . . n n3
Uchylam rozporządzenie moje z dnia 4. 10. L  

1. dz. II. h. 3873/23 (Dz. Urz. W oj. Pom. str. 30 '̂ 
w sprawie środków ochronnych przeciw przeW‘e 
czeniu zarazy płucnej bydła rogatego pochody 
cego z Województwa Poznańskiego i Śląskie?0!

Rozporządzenie to pozostaje jednak naoi 
w mocy co do bydła rogatego, pochodzącego z p0̂ 
zostałych Województw, wymienionych w §J1 cyt0 
wanego rozporządzenia.

§ 2- . . .  .
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dmen

ogłoszenia.
Toruń, dnia 16. 10. 1925 r.

Wojewoda:
(—) Dr. W a c h o w i a k .

L. dz. II. h. 2727/25.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości- 
Puck, dnia 5. 12. 1925 r.

Starosta: L i p s k i 

ch
506.

Taryfa opłat za badanie zwierząt na stacja 
kolejowych i w obwodach obserwacyjnych prZ 

urzędowych lekarzy weterynaryjnych.
Na zasadzie § 25 pruskiej ustawy wykona'/ 

czej o zaraźliwych chorobach zwierzęcych z dn, 
25 lipca 1911 r. (Zb. ust. pr. str. 149) i § ^  

rozporządzenia wykonawczego tej ustawy z dn 
12. 4. 1912 (Dz. Urz. Min. Roln. Donfen i LaS° 
str. 165) za zgodą Ministra Rolnictwa i D °  

Państwowych, ustalam za badanie zwierząt doi*^ 
wych na stacjach kolejowych i przystania0̂  
wodnych, w myśl § 17 p. 1 ustawy o choroba0 
zaraźliwych zwierzęcych z dnia 26. 6. 1909 y  ^  

Ust. Rz. Niem. str. 519), jak również w obwoda0 
obserwacyjnych, następującą taryfę opłat, PrZ' 
padającą na posiadacza zwierząt: ;s

1. za badanie zwierząt domowych i wyd3 
pisemnego świadectwa zdrowia:



219 —

2.

3.

4.

5.

6.

a) od każdej sztuki zwierząd jednokopyto-
wych lub bydła rogatego 0,50 zł

b) od każdej sztuki źrebiąt, cieląt, 
trzody ch ewnej, owiec, kóz 0,25 „

c) od każdej sztuki prosiąt, jagniąt,
koźląt 0,15 „

d) od 1—500 sztuk drobiu 2,00 „
za każde dalsze 250 sztuk 1,00 „
od 1 wagonu nie więcej jak 4,00 „ 
od każdego następnego wagonu 2,00 „

W  obwodach obserwacyjnych pobierane będą 
opłaty, wymienione w punkcie 1), tylko za 
zwierzęta, przeznaczone do wyprowadzenia; 
za badanie pozostałych zwierząt w dotyczą
cych zagrodach, jak również za badanie 
osesków towarzyszących matkom, nie pobiera 
się żadnej opłaty.
Najniższa opłata za badanie pod 1. a), b) 
i c) wynosi 3 zł.
Jeżeli ilość zwierząt równocześnie badanych 
przekracza 20 sztuk, opłaty wymienione 
w punkcie 1. a), b) i c) zmniejszają się za 
każdą sztukę ponad 20 do połowy, za każdą 
sztukę ponad 50 — do jednej trzeciej.
Za badania, dokonane w miejscowościach 
ponad 2 kilometry od miejsca swego za
mieszkania, lekarz weterynaryjny pobiera 
zwrot kosztów podróży, a zamiast opłat 
przewidzianych w punkcie 1—4, może pobrać 
djety, ustalone dla jego stopnia służbowego, 
według rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 lipca 1924 r. (Dz. Ust. Nr. 72 poz. 703). 
Niniejsza taryfa wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. Równocześnie traci moc obo
wiązującą taryfa opłat z dnia 26. 3. 1924 
1. dz. II. h. 1432/24 (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego Nr. 11 poz. 83).

Toruń, dnia 14 października 1925 r. 
Wojewoda:

(-—) w z. Ewert-Krzemieniewski.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 
Puck, dnia 5. 12. 1925 r.

Starosta: L i p s k i .

307.
Obwieszczenie

powództwa Okręgu Korpusu Nr. VIII. w To- 
^niu w sprawie dodatkowego zebrania kon

trolnego.
Na zasadzie art. 85 i 86 ustawy o powszech- 

yni obowiązku służby wojskowej powołuję do 
^datkowego zebrania kontrolnego tych szerego- 

J7cb niżej wymienionych roczników, którzy z ja- 
^chkolwiek przyczyn nie stawili się do tego ze- 
rania w terminie od 15 października do 1925 r. 

w  Dodatkowe zebranie kontrolne dla szerego
wych rezerwy (kat. A ) i pospolitego ruszenia 
l8cK°"ią (kat< C) r°czników 1901N 1897, 1896, 
le¿ ^ ' 1890) oraz z roczników 1900 i 1899, na- 
któ^CyĈ  d°  PosPoI.iteg° ruszenia z bronią i tych, 
sk r2y W roku bieżącym nie odbyli ćwiczeń woj- 
p ^ c h  w rezerwie, a zamieszkałych na terenie 
o Wla*u puckiego odbędzie się dnia 30. 12. 1925 r. 
( jżf °  j  *.n’f  9-ej w lokalu Powiatowej Komendy 

^Pełnień w Kościerzynie.

Powołani do zebrania kontrolnego mają się 
stawić punktualnie o godzinie, w dniu i lokalu 
wyżej podanym, gdyż ci, którzy się nie stawią, • 
będą przymusowo doprowadzeni oraz pociągnięci 
do odpowiedzialności w myśl wojskowych prze
pisów karnych dyscyplinarnych).

Powołani mają się ’ stawić na własny koszt 
i nie mogą sobie rościć pretensji do skarbu pań
stwa tytułem odszkodowania, bądź to z powodu 
zaniechania pracy lub też z powodu poniesienia 
pewnego uszczerbku w zarobku dziennym skut
kiem stawienia się do zebrania kontrolnego.

Toruń, dnia 24. 11. 25 r.
Dowódca Okręgu Korpusu Nr. VIII.

(—) H u b i s c h t a ,  
generał dywizji.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości, inte- 
teresowanym do wykonania.

Puck, dnia 7. 12. 1925 r.
Starosta: L ip s k i.

308.
Ob wieszczenie w  spra w ie badania samo

chodów.
Przypomina się wszystkim właścicielom po

jazdów mechanicznych obowiązek poddania wszel
kich pojazdów mechanicznych ponownemu bada
niu co trzy lata w myśl § 14 Rozp. Min. Rob. 
Publ. i Min. Spr. Wewn. z dnia 6. VII. 1922 r. 
(Dz. Ust. R. P. nr. 89, poz. 656), ogłoszone w 
Orędowniku Powiatowym nr. 81. poz. 604. Po
jazdy zatem dopuszczone do ruchu w roku 1922 
winny być podane ponownemu badaniu w roku 
1925 a dopuszczone do ruchu 1923 ponownie 
badane w roku 1926 i to najpóźniej do daty 
oznaczonej w zezwoleniu dopuszczenia do ruchu. 
Zwraca się uwagę, że niedopełnienie powyższego 
obowiązku powoduje w myśl § 13 cyt. Rozp. 
utratę prawa kursowania.

Puck, dnia 1 grudnia 1925 r.
Starosta: L i p s k i .

309.
Obwieszczenie

Wojewody Stanisławowskiego z dnia 14 paź
dziernika 1925 r. w sprawie wysiedlenia Jana 
Sochy, zamieszkałego w Śniatynie, z 30 kim. 

pasa granicznego.
Na podstawie art. 1 Rozporządzenia Rady 

Obrony Państwa z dnia 20 lipca 1920 r. (Dz. Ust. 
R. P. Nr. 64 poz. 426) zarządził p. Wojewoda 
Stanisławowski wysiedlenie z pasa 30-klm. gra
nicznego na przeciąg trzech lat Jana Sochy, lat°32, 
syna Józefa Sochy, przynależnego do gminy Da
widów powiat Lwów, a zamieszkałego w Śniatyniu.

Podając powyższe do wiadomości polecam 
podległym mi urzędom, aby w razie pojawienia się 
wyżej wymienionego na terenie powiata tutejszego 
niezwłocznie powiadomić Starostwo.

Starosta: L i p s k i .



210

310. 312.
Spis k a rt myśliwskich, wystawionych  

w  czasie od 4. X I. do 27. X I.  1925 r.
83. Regulski Bolesław, strażnik celny, Kar- 

wieńskie Błoto, ważna do dnia 3. 11. 26 r.
84. Wilma Władysław, rolnik, Pierwoszyno, 

ważna do dnia 4. 11. 26 r.
85. Kosecki Edmund, pom. leśny, Rekowo, 

ważna do dnia 6. 11. 26 r.
86. Stielau Ignacy, oberżysta, Nadole, ważna 

do dnia 11. 11. 26 r.
87. Wysocki H ipolit, pom. leśny, Bór, ważna 

do dnia 12. 11. 26 r.
88. Kotula Władysław, kier. leś. rew., Hel, 

ważna do dnia 12. 11. 26 r.
89. Herrmann Emil, rybak, Bór, ważna do 

dnia 13. 11. 26 r.
90. Drabandt Brunon, gospodarz, Gnieżdże- 

Wo, ważna do dnia 16. 11. 26 r.
91. Riitzen Klaus, rolnik, Mieroszyno, ważna 

do dnia 18. 11. 26 r.
92. Wrese Ignacy, rolnik, Smolno, ważna 

do dnia 19. 11. 26 r.
93. Thrun Henryk, rolnik, Goszczyno, ważna 

do dnia 19. 11. 26 r.
94. Zemke Szczepan, uczeń leś., Darżlubie, 

ważna do dnia 19. 11. 26 r.
95. Zipser Bronisław, rolnik, Odargowo, 

ważna do dnia 19. 11. 26 r.
96. Plagemann Alfred, urzędnik gosp., Osło- 

nino, ważna do dnia 22. 11. 26 r.
97. Włodarek Bolesław, urzędnik gosp., Ra- 

doszewo, ważna do dnia 25. 11. 26 r.
98. Goszczyński Stanisław, urzędnik gosp., 

Radoszewo, ważna do dnia 25. 11. 26 r.
99. Behrend Grass, rolnik, Polchówko, ważna 

do dnia 24. 11. 26 r.
100. Lemke Władysław, rolnik, Jeldzino, 

ważna do dnia 26. 11. 26 r.
101. W eik Artur, rolnik, Sulicice, ważna 

do dnia 26. 11. 26 r.
102. Schónfeld Paweł, urzędnik gosp., Su- 

chydwór, ważna do dnia 29. 11. 26.
Puck, dnia 30 listopada 1925 r.

Starosta: L i p s k i .

311.
Obwieszczenie

w sprawie zaprow adzenia służby te le 
graficznej i telefonicznej w  urzędach 

pocztowych.
Podaję do wiadomości publicznej, że w urzę

dach pocztowych: Grabowiec, powiat Hrubieszów, 
Lipniszki, powiat Wołóżyn i w agencjach pocz
towych: Małecz, powiat Prużana, Dziembrów, po
wiat Lida, Rajca k. Nowogródka, powiat Nowo
gródek i Kienieliszki, powiat Święciany, zapro
wadzono służbę telegraficzną i telefoniczną.

Puck, dnia 2. 12. 1925 r.
Starosta: L i p s k i .

Obwieszczenie Starosty
w przedmiocie godzin biurowych w Starostwie 
i Wydziale Powiatowym podczas świąt Bożego 

Narodzenia.
Aby pozamiejscowym urzędnikom Starostwa 

i Wydziału Powiatowego umożliwić wyjazd na 
święta do swych rodzin, zamyka się biura Sta
rostwa i Wydziału Powiatowego w środę, dnia 
23 grudnia rb. o zwykłym czasie i otwiera się 
w poniedziałek, dnia 28 grudnia r. b. o godz. 8 
rano.

W  międzyczasie będzie od godziny 8 rano 
do godziny 17 w biurze nr. 1 dyżur celem za
łatwienia spraw niecierpiących zwłoki i to:

W  czwartek, dnia 24. 12. b. r. p. Miślisz 
i p. Feith.

W  piątek, dnia 25. 12. b. r. p. Struck 
i p. Dobkówna.

W  sobotę, dnia 26. 12. r. b. p. Kreft
ł  p  H & 3 S 6 »

W  niedzielę, dnia 27. 12. r. b. p. Derc 
i p. Kolek.

Puck, dnia 30. 11. 1925 r.
Starosta: L i p s k i .

O G ŁO SZEN IA

Ogłoszenie
Stowarzyszenia Uczestników Powstania 1863 r*

Stowarzyszenie Uczestników Powstania 1863 r. 
niniejszem podaje do wiadomości, że termin ciągf' 
nienia Loterji Fantowej Stowarzyszenia Weteranów 
1863 r. przeniesiony jest na dzień 25 marca 1926 r- 
z przyczyny powszechnie odczuwanego przesileń»3 
gospodarczego, które dotkliwie odbiło się 113 
sprzedaży losów oraz z powodu trudności tech
nicznych, jakie powstały przy zamykaniu rachun
ków z Instytucjami i osobami, które ofiarnie za'  
jęły się sprzedażą losów.

Losy sprzedane zachowują swą prawomocność- 
Osoby, które posiadają do sprzedaży losy naszej 
Loterji, proszone są o ich spieniężenie i wpła' 
cenie należności do P. K. O. Nr. 9737. Losy 
niesprzedane i niezwrócone do dnia 1 marca 1926 r- 
będą uważane za sprzedane.

Warszawa, dnia 24 listopada 1925 r. 
ZARZĄD

Stowarzyszenia Uczestników Powstania 1863 r.

Komunikat.
Kapituła Krzyża Wojsk Litwy 

wiadamia, że odznaczeni Krzyżem 
Litwy Środkowej (lista odznaczonych ukaże s'^ 
w najbliższym czasie w Dzienniku Personalnym)10 - 
znaką honorową Wojsk Litwy Środkowej, w»1* 
się zgłaszać po odbiór dyplomów w Inspektora1-^ 
A rm ji nr. 2 w Warszawie, ul. Krakowskie 
mieście Nr. 11 (wejście od ulicy Królewsk»eJ'' 
u porucznika J a w i c z a Jana.

Środkowej za/  
Zasłuci Woj®

O d p o w ie d z ia ln y  re d a k to r :  P rzew odn iczący  W yd z ia łu  P o w ia to w e g o . D ru k ie m  „G aze ty  K a szu b sk ie j“  w  W e jh e ro "1®


